YTBEPXIAIO

HupekTop
H.H. I'ynuenko

"18" ssuBaps 2019 1.

OT4eT 0 BBINIOJHEHUH LIEJIEBBIX MMOKa3aTeseii 00beMa rocy1apCTBEHHBIX yCyT (paboT) rocynapcTBeHHoro 3aganus 3a 2018 rog
I'BYK «HoBropoackas o0;1acTHasi yHUBepcaJIbHasA Hay4YHasi 0M01H0TeKa»

Ne HanmenoBanue nokazarenein

n/m o0beMa VYTBepkKIEeHO B Hcnonueno Ha Jonyctumoe | OTKIOHEHME, [IprunHa OTKIIOHEHUS.
roCyJapCTBEHHOM OTYETHYIO JIaTy (BO3MOKHOE) | MpeBBIIIALOLIee
3aJJaHAH Ha TOJT OTKJIOHEHHE . | JIOIYCTHMOE
1 2 3 4 3) 6 7
1 KonnyecTBo nmocemenutii (B 82130 86038 5%
CTaI[MOHAPHBIX YCIOBUSIX)
2 KonmgectBo nmocenieHmii 278100 1163009 5% 418% AKTHUBHOE TIPOJIBUKCHUE

(ynasieHHO uepe3 CeTh
HnTepHer)

3IEKTPOHHBIX PECYpPCOB
OUOIIMOTEKN.




KonuuecTBo
IPeCTaBICHHBIX
HOJHOTEKCTOBBIX

JIOKYMEHTOB H
O6ubnuorpaduueckux 3anucei
(ymaneHHo uepes ceTh
HuTtepHer)

1016000

1071462

10%

KonngecTBo 10KyMEHTOB
(bubnmorpaduyeckas
00paboTKa u co3ianue

KaTaJIOTOB)

21550

21707

5%

KonugecTBo pabot
(MeTonuueckoe obecrieueHue
B 00J1acTH OMOIMOTEYHOTO
nena)

10%

50%

Buenpenue B paboTy HOBBIX
¢dbopM — npoBeieHNE
BeOMHAPOB.

KonnyecTBo npoBe1eHHBIX
MEpONPUATHIA (TBOpUECKHUE
BCTpEUN)

10

12

10%

20%

BnennanoBbie
MEPOIPHSITHSL, MO MPOChOaM
NapTHEPOB OMOITMOTEKH

KonnyecTBO ydyacTHMKOB
MEpONPUATHIA (TBOpUYECKHUE
BCTpEUN)

350

438

10%

25%

KonuuecTBo mpoBe1eHHBIX
MEpONpUATHH (ITyOIUYHBIE
JICKITHH )

10

10%

60%

[TapTHEpCKUE cornameHus:
I'OBY3 «llentp
MEIULIMHCKON
npodunaktukm» u TO
«EHOT».

KouruecTBo y4acTHUKOB
MEpOTIPUATHH (TTyOTHIHBIC
JICKITHH )

240

376

10%

56%

10

KomuuectBo AOKYMCHTOB

(donn)

688000

688027

10%







